[bookmark: _GoBack]令和６年９吉日
天橋立を世界遺産にする会　関係者の皆様

                                　　 天橋立を世界遺産にする会
会　長　今　井　一　雄
（公　印　省　略）

[bookmark: _Hlk116648149]天橋立世界遺産市民講座及びネイチャー講演会の開催について（ご案内）

時下ますますご清祥のこと、お慶び申し上げます。
平素は天橋立の世界遺産登録運動の推進について、格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、天橋立の世界遺産登録に向け、普及啓発充実を図ることを目的として、下記事業を開催する運びとなりました。
つきましては、ご多用のこととは存じますが、ぜひご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

１　天橋立世界遺産市民講座
　　  (1)日　時　令和６年９月21日（土）、10月５日（土）14時から15時30分
(2)会　場　みやづ歴史の館３階大会議室
　　  (3)講　師　第1回　上杉和央 氏（京都府立大学准教授）
　　　　　　　　 第2回　河森一浩 氏（宮津市教育委員会）
２　天橋立ネイチャー講演会
　　【講　演　会】
(1)日　時　令和６年10月26日（土）15時から16時30分
(2)会　場　みやづ歴史の館３階大会議室
　　  (3)講　師　山田祐記子氏（静岡市三保松原文化創造センターみほしるべ）
【現地ウォーク】
(1)日　時　令和６年10月27日（日）10時から11時30分
　(2)会　場　天橋立（智恩寺山門前集合）
３　そ　の　他　　内容の詳細は別紙「開催要項」及びチラシをご参照ください
	連絡先

	天橋立を世界遺産にする会
（宮津市教育委員会社会教育課）担当：鶴岡
TEL:0772-45-1642
mail:b-shinkou@city.miyazu.kyoto.jp